poczuć się , chociażby przez dwa 
dni, jak prominent - mówi jeden 
z UC/.CSlników. 

ALICJA NIEDŻWIECKA 

Sprzedający potwierdzają, że 
przed podpisaniem tego aktu 
otrzymali od kupującego kwot~ 
2.800.000 (dwa miliony osiem et 
tysięcy). Resztę ceny, to jest kwo· 
tę 4.200.000 (cztery miliony 
dwieście tysięcy) Wacław Tadeusz 
Krajewski zobowiązuje się zapła­
cić sprzedającym w terminie do 
dnia pierwszego czerwca 1987 
roku i w zakresie tego zobowiąza-

- ma poddaje się egzekucji w myśl 
art. 777 pkt. 4 kodeksu postępo­
wania cywilnego." 

Dramat nędzarzy